PATRONATO DE BOMBEROS DE LEON GTO

Programas y Proyectos de Inversién
DEL 01 de Enero al 30 de Junio de 2018

Nombre

Descripcién

Aprobado Modificado D
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E-10010

ESTACION METROPOLINATA DE
BOMBEROS No. 9

EQUIPAMIENTO EQUIPO DE
SEGURIDAD

CONSTRUCCION Y EQUIPAMIENTO DE LA ESTACION
METROPOLITANA DE BOMBEROS No.9

EQUIPAMIENTO DE EQUIPO TECNOLOGICO A LA
SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA (COMBATE A LA
INSEGURIDAD,BRINDAR SERVICIO DE ATENCION
INMEDIATA PRE HOSPITALARIA, SALVAGUARDANDO
VIDAS HUMANAS, AS| COMO PARA COMBATE DE
INCENDIOS , DISMINUYENDO LA MERMA EN
PERDIDAS HUMANAS Y MATERIALES) COMPRA DE UN
CAMION PIPA, CUATRO N
CAMIONETA.
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IRECTOR GENERAL
CRJOSE LUIS CARPIO GUZMAN

DO

TESORERO

C. P. JUAN MANUEL ALVAREZ HERNANDEZ

0s Estados Financieros y sus notas, son

5010 5,000,000.00 7,000,000.00

5010 2,000,000.00 6,500,000.00

0.00

0.00

5,000,000.00

2,000,000.00

Y son respor

bilidad del emisor.

7,000,000.00

6,500,000.00

0.00

0.00



